12-02-2024 00:50:32

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Segundo informações do Sr. Junior Vazquez, e de demais moradores, os moradores do referido local estão
assustados com o aumento de furtos e roubos.

A situação está complicada, pois mesmo durante o dia, os moradores se sentem ameaçados com o n° de
pessoas suspeitas que rondam a região . Considerando o caso, vimos solicitar de V.Sa. a presença constante de
policiamento e rondas neste local, para averiguar a situação e assim tranquilizar os moradores. Certo de merecermos
uma atenção especial de V.Sa., renovamos, no ensejo, nossos protestos de mais elevada estima e distinta
consideração

estudos técnicos que possibilitem atender aos moradores do bairro Tibery que nos trouxeram um pedido de
policiamento no endereço abaixo mencionado:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2021

RUA SANTIAGO NAS PROXIMIDADES DO N°191, NAS PROXIMIDADES DO N°291, NAS
IMEDIAÇÕES DO SUPERMERCADO BAHAMAS , TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

POLICIAMENTO / RONDA POLICIAL Nº 19239/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 5 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à POLÍCIA MILITAR

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total